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Käesoleva aasta sügisel käivitus rahvusvaheline kooliprojekt „Identiteedi 

märgid“, millest võtab osa 7 kooli. Lisaks meie koolile osalevad selles koolid 

Türgist/Ankarast, Kreekast/Ateenast , Austriast/Lambachist, Prantsusmaalt/Gonesse’ist, 

Hispaaniast/Melillast ja Slovakkiast/Namestovost. Projekti rahastab Euroopa Liit 

Comeniuse programmi kaudu ja see kestab kaks kooliaastat. Selle käigus tutvuvad 

partnerid üksteise ajaloo- ja kultuuriväärtustega. Kahe aasta sisse on kavandatud 5 

kohtumist, millest üks toimub Tartus. 

12.- 16. nov toimus Namestovos partnerkoolide esimene  kohtumine. Sellest 

võtsid osa Maarja Nõmme 12b-st, Klaarika Kikas ja Anu Müürsepp 12a-st ja 

ajalooõpetaja ning projekti koordinaator Reet Kandimaa. 

Namestovos olid kohal kõigi partnerite 4–7-liikmelised esindused. Power Pointi 

esitluste kaudu tutvustati oma rahvuslikku kööki ja looduse vaatamisväärsusi. Kaasa oli 

võetud ka rahvustoite, millest osa valmistati kohapeal. Meie pakkusime oma partneritele 

kilu- ja sprotivõileibu, põdravorsti, vutimune, Kalevi kompvekke ja kohukesi. Viimased 

osutusid eriti populaarseks. Korraldati ka väike viktoriin, mille käigus esitati küsimusi 

partnerriikide kohta.  

Kokkusaamisega kaasnes ka kultuuriprogramm, mille käigus külastasime Zubere 

vabaõhumuuseumit. See on ehe Slovaki küla, mille enamik hooneid pärineb 18.- 19. 

sajandist, külakirik on isegi vanem. Käisime ka väga hästi restaureeritud keskaegses 

Orava kindluses, mis rajati 16. sajandil ja on üks enim külastatavaid ajaloolisi 

vaatamisväärsusi Slovakkias. Kindlus kõrgub 112 m kõrgusel kaljul ja see kuulus kaua 

aega Thurzode perekonnale ning muudeti muuseumiks pärast Tšehhoslovakkia Vabariigi 

väljakuulutamist. 

Slovakkias on välja arendatud korralik turismitööstus, mille peamiseks osaks on 

loodusturism, veeprotseduurid (seal on palju mineraalveeallikaid) ja mäesuusatamine. 

Paaritunnise matka ajal nautisime Rohaĉe mägede kauneid vaateid, läbipaistvat mägijõge 

ja mühisevat metsa. 

Oli tore avastada Slovakkiat ning selle sõbralikke ja külalislahkeid inimesi. 

Loodetavasti avastasid meie partnerid ka pisut Eestit.  


